استغفار کے ثمرات

عارف باللہ حضرت مولانا شاہ محمد انصاری صاحب مدظلہ العالی

ناشر

کتب خانہ مظہری

گلشن اقبال، پوسٹ بکس ۱۱۱۸۲

کراچی فون ۳۶۸۱۱۲

استغفار کے ثمرات

۲ محرم الحرام ۱۴۰۸ھ مطابق ۲۶ اگست ۱۹۸۷ء بروز بدھ، بعد نماز مغرب مدینہ منورہ میں جبل احد کے دامن میں مُرشدی و مولائی حضرت اقدس مولانا شاہ حکیم محمد اختر صاحب دامت برکاتہم کادرد انگیز اور ایساں افروز بیان ہوا جس میں بعض اکابر علماء بھی موجود تھے اور اشکبار تھے۔